АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « А  Н  »____  УУ 2 0 Р ^ № г. Кыштым

Об изменении графика работы МУ «МФЦ»

Учитывая распоряжение Правительства Челябинской области от
29.05.2020 г. №365-рп «О внесении изменений в распоряжение
Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. №146-рп»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 30.11.2020г следующий график работы
муниципального учреждения Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг Кыштымского
городского округа (исполняющий обязанности директора Гладких Д.А.):

вторник с 10:00 до 20:00 ( санитарная обработка с 13:00 до 14:00);
среда с 08:00 до 18:00 (санитарная обработка с 12:00 до 13:00);
четверг с 08:00 до 18:00 (санитарная обработка с 12:00 до 13:00);
пятница с 08:00 до 18:00 (санитарная обработка с 12:.00 до 13:00);
суббота с 09:00 до 12:00.
Выходные дни- понедельник, воскресенье.
2. Управлению информационных технологий администрации

Кыштымского городского округа (Полев С.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официально сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить
исполняющего обязанности директора МУ «МФЦ» Гладких Д.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа _JI,А. Шеболаева
Шеболаева
Людмила
Александровна
2020.1 1.25
08 :58:40 + 05 '00 '